
URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH 

 

Warszawa, dnia 25.04.2017 roku 

 

 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

wyżywienie, transport oraz usługi dodatkowe dla uczestników uroczystości w Republice 

Włoskiej w dniach 16-21 maja 2017 roku 
 

 

W związku z prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego na wyżywienie, transport oraz usługi dodatkowe dla uczestników uroczystości w Republice 

Włoskiej w dniach 16-21 maja 2017 roku, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zamawiający 

niniejszym zamieszcza na stronie internetowej następujące informacje: 

 
 

 Kwota jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia: 

 

296 500 zł brutto. 

 

 Pozostałe informacje: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena w zł brutto 

1 

Jarosław Grzegorz 

Głowacki 

FORDEWIND, ul. 

Mazurska 6/11, 11-

520 Ryn 

348 600  

2 

Cortina Travel Tour 

Operator Spółka z 

o.o., ul. Śniadeckich 

17, 00-654 Warszawa 

345 000 

3 

Holiday Travel Sp. z 

o.o., Pl. Powstańców 

Warszawy 2, 00-030 

Warszawa 

298 700 

 


